

Żary, dnia 09.01.2017 r.

**Otrzymują wszyscy  
uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa urządzeń zabawowych na potrzeby realizacji zamówienia pn. Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw, siłowni oraz niezbędnej infrastruktury technicznej przy ul. Westerplatte w Żarach dz. Nr 352 obr. 5”

I. W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

*Czy dopuszczą Państwo urządzenia wykonane z metalu o profilu kwadratowym o przekroju 80 x 00?*

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 2.

*Czy dopuszczą Państwo urządzenia wykonane ze stali nierdzewnej zamiast ze stali galwanizowanej elektrolitycznie?*

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza formę zabezpieczenia antykorozyjnego poprzez zastosowanie stali nierdzewnej.

Pytanie 3.

*Czy jako rozwiązanie równoważne siedzisko w bujaku zamiast materiału Eko Grip - płyta HDPE?*

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 4.

*Czy jako rozwiązanie równoważne podłogi - klejka wodoodporna o wymiarach 0,81 x 8,1?*

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 5.

*Czy jako rozwiązanie równoważne zjeżdżalnie boki 19 mm bez spodniej warstwy MDF?*

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6.

*Czy jako rozwiązanie równoważne uchwyty do ścianki wspinaczkowej - imitujące uchwyty profesjonalnej ścianki alpinistycznej zamiast owoców?*

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zastosowania uchwytów imitujących uchwyty ścianki alpinistycznej. Takie rozwiązanie nie wpływa na parametry funkcjonalne i jakościowe, a jedynie na walory estetyczne.

Pytanie 7.

*Czy jako rozwiązanie równoważne w zestawie nr 7 podłogi wykonane ze sklejk wodoodpornej?*

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 8.

*Czy dodatkowo w załączonej dokumentacji podane są dokładne wymiary każdego elementu bez żadnej adnotacji co Zamawiający uzna za rozwiązania równoważne, stąd prośba o uszczegółowienie kryterium oceny zgodności z OPZ?*

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 29 ust. 1 i 2 Pzp przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia podał parametry techniczne, jakościowe i funkcjonalne dla danego zestawu/elementu, które należy przyjąć jako minimalne. Wykonawca zobowiązany jest w przypadku oferowania produktu równoważnego do dostarczenia Zamawiającemu produktów o parametrach nie gorszych od opisanych. Nie ma tu potrzeby dodatkowego uszczegółowienia zapisów w SIWZ, gdyż przedmiot zamówienia został opisany w sposób dostatecznie wyczerpujący, a kryteria równoważności wynikają z założeń ustawy Pzp.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z art. 30 ust. 5 Pzp Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne do opisywanych przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego i w takim przypadku winien do oferty załączyć dokumenty potwierdzające zgodność oferowanych produktów z SIWZ.

**II. Udzielone wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**PREZES ZARZĄDU**

  
**Diana Niedzwiecka**